HHV 2025/2026

Frauen Oberliga - Sud

HSG Riedstadt

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 13.09.2025 16:45 17173 TSG Offenbach-Burgel HSG Riedstadt 22:32
So. 28.09.2025 18:00 18126 HSG Furth/Krumb. HSG Riedstadt 26:20
Sa. 18.10.2025 19:00 19151 HSG Sulzbach/Leidersbach  HSG Riedstadt 19:25
Sa. 25.10.2025 19:00 18163 HSG Riedstadt TGS Walldorf 29:35
Sa. 01.11.2025 17:30 17108 HSG Dietzenbach HSG Riedstadt 28:18
So. 09.11.2025 18:00 18162 HSG Riedstadt HSG Dreieich 33:28
Sa. 15.11.2025 19:00 18163 HSG Riedstadt HSG Haibach/Glattbach 26:25
Sa. 22.11.2025 17:15 19152 HSG Bachgau HSG Riedstadt 31:24
So. 30.11.2025 18:00 18163 HSG Riedstadt TV Langenselbold 23:27
Sa. 06.12.2025 16:00 19138v FSG Burgstadt/Kirchzell HSG Riedstadt 31:24
Sa. 13.12.2025 19:00 18162 HSG Riedstadt TSV Pfungstadt 27:24
Sa. 17.01.2026 19:00 18163 HSG Riedstadt TSG Offenbach-Birgel 25:19
Sa. 24.01.2026 15:00 17131 TV Langenselbold HSG Riedstadt 26:30
So.01.02.2026 15:00 18161 v HSG Riedstadt HSG Firth/Krumb. 34:28
So. 08.02.2026 16:00 17112 HSG Dreieich HSG Riedstadt 26:29
So. 22.02.2026 18:00 18162 HSG Riedstadt HSG Sulzbach/Leidersbach

So. 01.03.2026 16:00 18153 TGS Walldorf HSG Riedstadt

So. 08.03.2026 18:00 18161
Sa. 14.03.2026 18:00 19128

HSG Riedstadt
HSG Haibach/Glattbach

HSG Dietzenbach
HSG Riedstadt

Sa. 21.03.2026 20:00 18161

HSG Riedstadt

HSG Bachgau

Sa. 18.04.2026 18:00 18162
Sa. 25.04.2026 15:00 18159

HSG Riedstadt
TSV Pfungstadt

nu .Dokument 013, erstellt am 21.02.2026 07:32 | Seite 1 von 2

FSG Burgstadt/Kirchzell
HSG Riedstadt

Hallenverzeichnis

17108

17112

17131

17173

18126

18153

18159

18161

18162

18163

19128

19138

19151

19152

Philipp-Fenn-Halle
Rodgaustralie, 63128 Dietzenbach

Hans-Meudt-Halle Sprendlingen

Breslauer StraRe, 63303 Dreieich
Kéthe-Kollwitz-Schule - Halle 1

Ringstral3e 55, 63505 Langenselbold

Sportfabrik Stadtwerke Offenbach

Mainzer Ring 150, 63075 Offenbach
Schulzentrum

Schulstraf3e, 64658 Firth

Sporthalle Walldorf

Okrifteler StralRe 29-31, 64546 Morfelden-Walldorf
GroRsporthalle

MihlstraRRe, 64319 Pfungstadt
Fritz-Strauch-Halle Crumstadt

Zum Wiesengrund, 64560 Riedstadt
GroRsporthalle Erfelden

verl. Wilhelm-Leuschner-StraRe, 64560 Riedstadt
Martin-Niemdller-Gesamtschule Goddelau
Rhonring, 64560 Riedstadt

Sph. am Hohen Kreuz Haibach
Sportfeldstr. 1, 63808 Haibach

Dreifachsporthalle Miltenberg Nord
Nikolaus-Fasel-Stral3e 12, 63897 Miltenberg-Nord
Main-Spessart-Halle Sulzbach

SchulstraRe 2, 63834 Sulzbach

Welzbach-Halle GroRRostheim
Zur Welzbachhalle 9, 63762 Gro3ostheim



HHV 2025/2026
Frauen Oberliga - Sud
HSG Riedstadt

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 21.02.2026 07:32 | Seite 2 von 2



