HHV 2025/2026

Frauen Oberliga - Süd

HSG Riedstadt

Mannschaftsspielplan





lenverz	

17108	Philipp-Fenn-Halle Rodgaustraße, 63128 Dietzenbach		
17112	Hans-Meudt-Halle Sprendlingen Breslauer Straße, 63303 Dreieich		
17131	Käthe-Kollwitz-Schule - Halle 1 Ringstraße 55, 63505 Langenselbold		
17173	Sportfabrik Stadtwerke Offenbach Mainzer Ring 150, 63075 Offenbach		
18126	Schulzentrum Schulstraße, 64658 Fürth		
18153	Sporthalle Okrifteler Straße 29-31, 64546 Mörfelden-Walldorf		
18159	Großsporthalle Mühlstraße, 64319 Pfungstadt		
18161	Fritz-Strauch-Halle Crumstadt Zum Wiesengrund, 64560 Riedstadt		
18162	Großsporthalle Erfelden verl. Wilhelm-Leuschner-Straße, 64560 Riedstadt		
18163	Martin-Niemöller-Gesamtschule Goddelau Rhönring, 64560 Riedstadt		
19128	Sph. am Hohen Kreuz Haibach Sportfeldstr. 1, 63808 Haibach		
19132	Turnhalle Kirchzell Hauptstraße 25, 63931 Kirchzell		
19151	Main-Spessart-Halle Sulzbach Schulstraße 2, 63834 Sulzbach		
19152	Welzbach-Halle Großostheim Zur Welzbachhalle 9, 63762 Großostheim		

HHV 2025/2026

Frauen Oberliga - Süd

HSG Riedstadt

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

